
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 

98/19), članka 117. stavak 5. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine”, broj 157/13, 152/14, 

99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19) i članka 28. točke 30. Statuta Grada Vodica (“Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 20. sjednici, od 24. 

veljače 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI 

 

Ĉlanak 1. 

U Odluci o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 05/18 i 08/18) u 

članku 17. stavak 1. mijenja se i sada glasi: 

   “Naknadu za prijevoz roditelja, udovica i djece poginulih branitelja u iznosu mjesečne cijene 

pretplatne karte, mjesečno ostvaruju roditelji, udovice te djeca poginulih branitelja.“  

 

 Ĉlanak 2. 

U članku 16. stavak 1. mijenja se i sada glasi: 

   “Naknada za pokrivanje troškova prijevoza u iznosu od 130,00 kuna, ostvaruju svi 

umirovljenici koji imaju prebivalište na području Grada Vodica i imaju mirovinu do 2.500,00 kuna.“  

 

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     550-01/18-01/02 

URBROJ:   2182/04-03/05-20-4 

Vodice, 24. veljače 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 

 

 

 


